
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 апреля 2020 г.
г.Киренск

№ 171

Об отмене Постановления 
от 31.03.2020г. №166

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года «О 

мерах по обеспечению санитарно эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации с в связи с распространением новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» на основании статьи статьей 48 Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 39, 55 Устава муниципального 

образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Киренского муниципального 

района от 31.03.2020 года №166 «О введении режима функционирования повышенной 

готовности»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского 

муниципального района;

1 настоящего постановления возложить на3. Контроль за 

заместителя мэрадю эконо

Мэр района

(Чудинову Е.А.).

К.В.Свистелин


